



EFU Aasaan Savings Plan

Find true peace of mind with EFU Aasaan Savings Plan

In the unpredictable journey of life, EFU Aasaan Savings Plan stands as your steadfast companion, offering guaranteed benefits and the opportunity for your investments to flourish. Tailored to help you achieve your dream lifestyle, this plan ensures you can face the future with confidence.

As a participating insurance plan, EFU Aasaan Savings Plan lets you receive bonuses derived from EFU Life profits, allowing you to benefit directly from the Company's growth and performance. With **guaranteed Sum Assured** and **Reversionary Bonuses**, and additional **Terminal Bonuses** that increase over time, your commitment is continually rewarded. Should a financial emergency arise, the plan also offers the flexibility of a **Policy Loan**.

This plan provides comprehensive financial protection throughout its term, making it an ideal choice for long-term goals like funding your child's education, planning for retirement, or creating a financial safety net for your loved ones. With EFU Aasaan Savings Plan, you're not just planning for tomorrow—you're building a legacy of security and prosperity.



Plan Highlights



Eligible Age: 18 - 65 years



Policy Term: 10 - 30 years



Min. Premium Rs. 30,000/year



Reversionary, Terminal and Other Bonuses



**Death/Maturity Benefit:
Sum Assured + Accrued Bonuses**



Policy Loan Option



Maturity Age: 75 years



Mode of payment: Annual

Disclosure of Product

The EFU Aasaan Savings Plan is a participating endowment plan that offers customers the chance to receive bonuses declared by the company. The plan ensures simplicity and ease of understanding for our customers.

Why Choose EFU Aasaan Savings Plan?

- **Peace of Mind:** Enjoy the security of guaranteed benefits.
- **Rewarding Death & Maturity Benefit:** Ensure your loved ones receive the Sum Assured plus all accrued bonuses.
- **Boost Your Savings:** Reversionary and Terminal Bonuses increase your policy's value over time.
- **Financial Flexibility:** Access funds when you need them with our convenient policy loan option.

Key Features

- **Life Protection:** Life cover throughout the policy term which keeps growing with bonuses
- **Legacy Creation:** Use the maturity benefit to support your family's future
- **Reversionary Bonuses:** Bonuses declared and applied annually
- **Emergency Funds:** Availability of Policy loan option
- **Terminal Bonuses:** Additional bonuses payable on Death or Maturity
- **Enhanced Protection:** Add interesting riders for extra coverage

Enhance your Coverage with Optional Benefits

- **Accidental Death Benefit:** Secure an extra lump sum payout for your family in case of accidental death.
- **Accidental Death and Disability Plus Benefit:** Get additional financial support in the event of accidental death or permanent disability, ensuring your family is taken care of.
- **Additional Term Assurance:** Increase your life cover with extra protection for your loved ones.
- **Family Income Benefit:** Guarantee a steady monthly income for your family if the unexpected happens, providing ongoing financial stability.
- **Life Care Enhancement:** Receive flexible benefits ranging from Rs. 50,000 to Rs. 1.5 million upon diagnosis of any of 20 critical illnesses.



Exciting Bonus Opportunities with EFU Life

Unlock the potential of your policy with our dynamic bonus structure, designed to maximize your benefits year after year. Here's how you can grow with us:

Reversionary Bonus

- **Annual Additions:** Watch your policy value grow each year with bonuses added as a percentage of your original Sum Assured.
- **Guaranteed Payout:** Once declared, these bonuses are guaranteed and payable either at maturity or upon death, ensuring your investment keeps growing.

Terminal Bonus

- **Bonus Booster:** Enjoy extra bonuses at policy maturity or in the event of death, further enhancing your policy's value.

Ad-hoc Bonuses

- **Surprise Gains:** Enjoy any additional bonuses declared by the company, adding unexpected growth to your policy. These bonuses can be added any year, offering exciting potential for extra value.

Stay committed and watch your investment flourish with EFU Aasaan Savings Plan's rewarding bonus system, designed to provide you with financial security and growth.



Frequently Asked Questions (FAQs):

We anticipate you might have some questions about the EFU Aasaan Savings Plan? Check out our FAQs below for answers to commonly asked questions. If you don't find what you're looking for, feel free to contact us for assistance.

Q: Can I take a loan against my policy?

A: Yes, you can. The policyholder can avail a loan of up to 80% of the Net Surrender Value after the policy has been in force and full premiums are being paid. The loan amount, along with accrued interest, will be the first charge on the policy before any other claims. If the net surrender value of the policy becomes zero, the policy will automatically be forfeited, losing all benefits.

Q: How much time do I have to be able to cancel the policy and get a full refund?

A: Free Look Period: If you cancel your policy within a free look period of 14 days from the date of commencement or from the date of the documents receipt, whichever comes later, you are entitled for a full refund of premium less any expenses incurred by EFU Life in connection with our medical or clinical examinations.

Q: When can I surrender my policy?

A: The policy will have a surrender value after it has been in force and full premiums have been paid for two years. The surrender value of Reversionary bonuses on an in-force policy will be payable if the policyholder has paid three full years' premiums. No surrender value will be paid against Terminal bonuses.

Q: What happens if I stop paying my premium?

A: If the policyholder has acquired a surrender value and a premium has remained unpaid beyond the grace period, the policy of the Life Assured will be continued by the Company under Option B stated below for a period of one year. At the completion of one year since the due date of the first unpaid Regular Premium, if the Life Assured fails to pay the due Regular Premiums, the Life Assured will be entitled to benefits under one of the following two options given hereinafter, depending on the option exercised (if any) by the Life Assured:

•**Option A:** Automatic Paid Up (Default Option): The policy will be converted into a paid-up policy. No further premiums will be payable, but the sum assured will be reduced.

•**Option B:** Automatic Premium Loan: If you miss a premium payment and the policy's net surrender value is high enough to cover for your premium amount, EFU Life will keep your policy active by using an automatic loan against that value. If the net surrender value becomes insufficient to cover for the due premium plus accrued interest, the policy will be forfeited, losing all benefits.

Q: Can I reinstate my lapsed policy?

A: Yes, you may reinstate your lapsed policy at the Company's discretion, subject to terms, conditions, and charges as required by the Company.

Q: How does EFU Life invest my money?

A: With our Participating Insurance product, your money is carefully invested in safe funds, ensuring reliability and growth. We prioritize your financial security and peace of mind by selecting trustworthy investment avenues, ensuring that your future is in good hands.

Q: What are the charges associated with the policy?

A: The policy fee is Rs. 10 per Rs. 1,000 Sum assured, up to a maximum of Rs. 720.

Q: How are claims handled?

A: Claims for us is the moment of truth and at EFU Life they are handled in the most efficient ways. You can contact us through all available platforms (Helpline, WhatsApp, branches & email) and our team is ready to guide and assist you.

Disclaimer:

- This product is underwritten by EFU Life Assurance Ltd. It is not guaranteed or insured by Bank Alfalah or its affiliates and is not a Bank Alfalah product. * EFU Life Assurance Ltd will be responsible for settlements of claims to the insured customer(s) or beneficiary(ies).
- Bank Alfalah is acting as a distributor/corporate insurance agent on behalf of EFU Life Assurance Ltd and is not and shall not be held responsible in any manner whatsoever to any person, including but not limited to the insured customer(s), beneficiary (ies) or any third party.
- The investment risk of the fund is borne by the policyholder (insured person) and actual maturity or surrender values may be lower or higher than the projected figures.
- The past performance of funds is not necessarily a guide to future performance. Any forecast made is not necessarily indicative of future or likely performance of the funds and neither EFU Life Assurance Ltd nor Bank Alfalah will incur any liability for the same.
- A personalized illustration of benefits will be provided to you by our sales representative. Please refer to the notes in the illustration for detailed understanding of the various terms and conditions.
- Service charges and taxes will be applicable as per the Bank's "Schedule of Charges" and taxation laws as stipulated by the relevant authorities.
- This product brochure gives a general outline of the product features and benefits. A description of how the contract works is given in the policy provisions and conditions.

Bonus rates will be declared by the Company every year based on the performance of the participating business fund.

EFU LIFE ASSURANCE LTD.

EFU Life House, Plot No. 112, 8th East Street, Phase 1, DHA, Karachi, Pakistan
Fax: (021) 3453-7519 Email: csd@efulife.com



ای ایف یو آسان سیونگنز پلان

ای ایف یو آسان سیونگنر پلان سے حقیقی معنوں میں ذہنی سکون حاصل کیجئے

زندگی کے اس غیر یقینی سفر میں ای ایف یو آسان سیونگنر پلان آپ کا ایسا ساتھی ہے جو آپ کو نہ صرف ضمانت شدہ فائدوں کا یقین دلاتا ہے بلکہ آپ کی سرمایہ کاری کی مسلسل نشوونما میں بھی معاونت فراہم کرتا ہے۔ یہ پلان آپ کو ایسی طرز زندگی کے خواب کی تکمیل میں مدد کرتا ہے جس کی آپ آرزو کرتے ہیں، یہی نہیں بلکہ اس پلان سے آپ مستقبل میں آنے والے مالی مسائل کا پر اعتماد انداز سے سامنا کر سکتے ہیں۔



ای ایف یو آسان سیونگنر پلان ایک حصہ داری میں شرکت کا پلان ہے جس میں آپ، کمپنی کی نشوونما اور کارکردگی سے براہ راست فائدہ حاصل کرنے کا موقع فراہم کرتے ہوئے، ای ایف یو لائف کے منافع جات سے حاصل کئے گئے بونس حاصل کریں گے۔ پلان آپ کو ایک ضمانت شدہ زربہ سے ساتھ ساتھ ریورزری بونس اور اضافی ٹریڈ بونس فراہم کرتا ہے۔ یہ بونس اس وقت تک نشوونما پاتے رہیں گے جب تک آپ ہمارے پابند رہتے ہیں۔ مالی ہنگامی صورت میں پلان پالیسی قرضہ حاصل کرنے کا اختیار بھی فراہم کرتا ہے۔

طویل مدت مالی اہداف حاصل کرنے کے لئے، جیسے کہ آپ کے بچے کی تعلیم کے لئے فنڈنگ، ریٹائرمنٹ کے لئے منصوبہ بندی، یا اپنے پیاروں کی مستقبل کی آرزوں کے لئے ایک مالی بچت کی تکنیک (کشن) تعمیر کرنے کے لئے، یہ پلان اپنی تمام تر مدت میں جامع مالی تحفظ پیش کرتا ہے۔

پلان کے اہم نکات:

وفات/ اختتام پر فائدہ: زربہ اور حاصل کیا گیا منافع



اہلیت کی عمر: اٹھارہ سے پینسٹھ سال



پالیسی قرضے کا اختیار



پالیسی کی مدت: دس سے تیس سالہ



اختتام عمر: 75 سال



کم از کم پریمیئم: 30,000 روپے



پریمیئم کی ادائیگی: سالانہ



ریورزری، ٹریڈ بونس اور دیگر بونس



پروڈکٹ کا اظہار:

ای ایف یو آسان سیوننگز پلان حصہ داری میں شرکت کا وقف پلان ہے جو صارفین کو کمپنی کے اعلان کردہ بونس وصول کرنے کا موقع پیش کرتا ہے۔ پلان اپنے صارفین کے لئے سادگی اور سمجھنے کی آسانی کا یقین دلاتا ہے۔

ای ایف یو آسان سیوننگز پلان کیوں منتخب کیا جائے:

- ذہنی سکون: ضمانت شدہ فائدوں کے تحفظ سے لطف اٹھائیے
- وفات پر جامع فائدہ: یقینی بناتا ہے کہ آپ کے پیارے زریعہ کے ساتھ ساتھ حاصل ہونے والے بونس بھی حاصل کریں
- اختتام پر انعامی فائدہ: پالیسی کے اختتام پر زریعہ کے ساتھ ساتھ حاصل ہونے والے بونس
- آپ کی بچت میں اضافہ: ریورزری اور ریٹیل بونس وقت گزرنے کے ساتھ آپ کی پالیسی کی قدر میں اضافہ کرتے ہیں
- مالی چمک: ہمارے پالیسی قرضے کے آسان اختیار سے اپنی ضرورت کے تحت فنڈز تک رسائی

کلیدی خصوصیات:

- زندگی کا تحفظ: پالیسی کی تمام ترمیمات کے دوران زندگی کا تحفظ جو بونس کے ساتھ بڑھتا رہتا ہے
- وراثتی تحیق: اپنے خاندان کے مستقبل میں مدد کے لئے اختتامی فائدہ استعمال کیجئے
- ریورزری بونس: سالانہ اعلان کردہ اور اطلاق کئے گئے بونس
- ہنگامی فنڈز: پالیسی پر قرضے کے اختیار کی دستیابی
- ٹریٹل بونس: وفات پر یا پالیسی کے اختتام پر قابل ادائیگی اضافی بونس
- اضافہ شدہ تحفظ: اضافی تحفظ کے لئے دلچسپ رائڈرز شامل کیجئے

اپنے تحفظ میں اختیاری فوائد کے ساتھ اضافہ کیجئے:

- حادثاتی وفات کا فائدہ: حادثاتی وفات کی صورت میں اپنے اہل خانہ کے لئے ایک یکمشت ادائیگی محفوظ کیجئے
- حادثاتی وفات اور معذوری پلس فائدہ: یہ یقینی بنانے کے لئے کہ آپ کے خاندان کا خیال رکھا جائے گا، حادثاتی وفات یا مستقل معذوری کی صورت میں اضافی مالی مدد حاصل کیجئے
- اضافی ٹرم اشورنس: اپنے پیاروں کے لئے اضافی تحفظ کے ساتھ اپنی زندگی کے تحفظ میں اضافہ کیجئے
- فیملی آمدنی فائدہ: مسلسل مالی استحکام فراہم کرنے کے لئے، اگر کوئی ناگہانی پیش آجائے تو اپنے اہل خانہ کے لئے ایک متوازن ماہانہ آمدنی کی ضمانت حاصل کیجئے
- لائف کیئر انہاسمنٹ: بیس مہلک بیماریوں میں سے کسی کی تشخیص پر 50,000 روپے سے لے کر 1.5 ملین روپے تک چیکڈرائو فائدہ حاصل کیجئے



ای ایف یولائف کے ساتھ بونس کے مواقع:

سال بہ سال آپ کے فوائد کو زیادہ سے زیادہ کرنے کے لئے تشکیل دیئے گئے ہمارے بونس کے متحرک ڈھانچے سے اپنی پالیسی کے امکان کو غیر متقبل کیجئے۔ آپ ہمارے ساتھ اس طرح نشوونما پاسکتے ہیں:

ریورز زری بونس:

- سالانہ اضافے: آپ کے اصل زریبہ کی ایک خاص فیصد سے اضافہ کئے گئے بونس سے ہر سال اپنی پالیسی کی قدر کو نمو پاتے ہوئے دیکھئے۔
- ضمانت شدہ ادائیگی: اعلان ہونے کے بعد، ان تمام بونس کی ضمانت ہے اور یہ یا تو پالیسی کے اختتام پر یا وفات پر قابل ادائیگی ہیں، آپ کے سرمائے کی نشوونما کے بڑھنے کو یقینی بناتے ہوئے۔

ٹریٹل بونس:

- بونس بوسٹر: اپنی پالیسی کی قدر میں مزید اضافے کے لئے، پالیسی کے اختتام پر یا وفات کی صورت میں اضافی بونس کا لطف اٹھائیے۔

عبوری بونس:

- حیرت زدہ کرنے والے منافع جات: اپنی پالیسی میں غیر متوقع نشوونما کا اضافہ کرنے والے، کمپنی کے اعلان کردہ کسی بھی اضافی بونس کا لطف اٹھائیے آپ کو مالی تحفظ اور نشوونما فراہم کرنے کے لئے تشکیل دیئے گئے ای ایف یو آسان سیونگز پلان کے انعامی بونس سسٹم سے، پابند رہیں اور اپنے سرمائے کو پھلتا چولتا دیکھئے۔



اکثر پوچھے جانے والے سوالات:

توقع کرتے ہیں کہ آپ کے ذہن میں ای ایف یو آسان سیونگن پلان کے بارے میں کچھ سوالات ہونگے۔ عام طور پر پوچھے جانے والے سوالات کے جوابات کے ذیل میں دئے گئے اکثر پوچھے جانے والے سوالات دیکھئے۔ اگر آپ کو وہ سوال نہ ملے جس کی آپ کو تلاش ہے تو مدد کے لئے بغیر کسی ہچکچاہٹ کے ہم سے رابطہ کیجئے:

سوال: کیا میں اپنی پالیسی کے بدلے میں قرض لے سکتا ہوں؟

جواب: جی ہاں، پالیسی کے مکمل طور پر نافذ العمل ہونے اور تمام پری میٹیم کی ادائیگی ہونے کے بعد، پالیسی ہولڈر اصل دستبرداری قدر کے 80 فیصد تک قرضہ حاصل کر سکتا ہے۔ کسی بھی دیگر کلیم سے پہلے قرضے کی رقم بمعہ اس پر ہونے والے سود کے ساتھ، پالیسی پر پہلا چارج ہوگا۔ اگر پالیسی کی دستبرداری قدر صرف ہو جاتی ہے تو پالیسی خود کار طور پر ضبط ہو جائے گی اور اس کے تمام فائدے ختم ہو جائیں گے۔

سوال: میرے پاس پالیسی کو منسوخ کرنے کیلئے اور مکمل رقم کی واپسی کے لئے کتنا وقت ہوگا؟

جواب: غور و فکر کا دورانیہ: اگر آپ پالیسی کے اجراء سے یا دستاویزات کی وصولی کی تاریخ سے چودہ دن کے غور و فکر کے دورانے کے اندر، ان میں جو بھی پہلے ہو، اپنی پالیسی منسوخ کرتے ہیں، تو آپ ہمارے طبی یا کلینیکل معائنہ جات کے سلسلے میں ای ایف یو لائف کی طرف سے اٹھائے گئے کوئی بھی اخراجات منہا کر کے پری میٹیم کی مکمل واپسی کے اہل ہونگے۔

سوال: کیا میں اپنی پالیسی سے دستبردار ہو سکتا ہوں؟

جواب: پالیسی کے مکمل طور پر نافذ العمل ہونے اور دوسالوں کے مکمل پری میٹیم ادا ہونے کے بعد، پالیسی ایک دستبرداری قدر حاصل کر لے گی۔ ایک نافذ العمل پالیسی پر ریویزی بونس کی دستبرداری قدر قابل ادائیگی ہوگی اگر پالیسی ہولڈر مکمل تین سالوں کا پری میٹیم ادا کرتا ہے۔ ٹرینل بونس کے لئے کوئی دستبرداری قدر ادا نہیں کی جائے گی۔

سوال: کیا ہوگا اگر میں اپنا پری میٹیم ادا کرنا روک دوں؟

جواب: اگر پالیسی ہولڈر کو ایک دستبرداری قدر حاصل ہوگئی ہو اور مہلتی مدت کے بعد کوئی پری میٹیم غیر ادا شدہ رہ جاتا ہے تو، یہ پالیسی کمپنی کی جانب سے نیچے دیے گئے آپشن بی کے تحت ایک سال تک جاری رہے گی۔ اگر لائف ایشرڈ ایک سال کے دوران پہلی بار واجب الادا ریگولر پری میٹیم ادا نہیں کرتا، تو وہ یہاں دیے گئے دو آپشنز میں سے کسی ایک کا انتخاب کر کے فوائد حاصل کرنے کا حقدار ہوگا، جو لائف ایشرڈ کی طرف سے منتخب کیے گئے آپشن پر منحصر ہوگا (اگر کوئی انتخاب کیا گیا ہو)۔

• **اختیار A:** خود کار پیڈ (نا دہندگی کا اختیار): پالیسی ایک پیڈ اپ پالیسی میں تبدیل کر دی جائے گی۔ مزید کوئی پری میٹیم واجب الادا نہیں ہوگا لیکن زریعہ گھٹ جائے گا۔

• **اختیار B:** خود کار پری میٹیم قرضہ: اگر آپ کے کسی پری میٹیم کی ادائیگی رہ جاتی ہے اور پالیسی کی اصل دستبرداری قدر آپ کے پری میٹیم کی رقم کو پورا کرنے کے لئے کافی زیادہ ہے، تو ای ایف یو لائف اس قدر کے عوض ایک خود کار قرضہ استعمال کر کے آپ کی پالیسی کو فعال رکھے گی۔ اگر اصل دستبرداری قدر واجب الادا پری میٹیم اور قرض پر ہونے والے سود کی ادائیگی کے لئے کافی ہو تو پالیسی ضبط ہو جائے گی اور اس میں حاصل تمام فائدے ختم ہو جائیں گے۔

سوال: کیا میں اپنی ختم شدہ پالیسی کی دوبارہ تجدید کروا سکتا ہوں؟

جواب: جی ہاں، کمپنی کی صوابدید پر، شرائط و ضوابط سے مشروط، اور کمپنی کو درکار اخراجات کے بعد آپ اپنی ختم شدہ پالیسی کی دوبارہ تجدید کروا سکتے ہیں۔

سوال: ای ایف یو لائف میری رقم کی سرمایہ کاری کیسے کرتی ہے؟

جواب: ہماری حصہ داری میں شرکت کی بیمہ پروڈکٹ سے، آپ کا پیسہ بہت ہی احتیاط سے، بھروسے اور نشوونما کو یقینی بناتے ہوئے، محفوظ فنڈز میں سرمایہ کاری کے لئے استعمال ہوتا ہے۔ ہم آپ کے مستقبل کو محفوظ ہاتھوں میں ہونے کا یقین دلاتے ہوئے، سرمایہ کاری کی قابل بھروسہ راہوں کا انتخاب کر کے آپ کے مالی تحفظ اور ذہنی سکون کو ترجیح دیتے ہیں۔

سوال: پالیسی سے منسلک کیا اخراجات ہیں؟

جواب: ہر ایک ہزار روپے کی زربیمہ پردس روپے پالیسی فیس ہے جو زیادہ سے زیادہ 720 روپے ہے۔

سوال: کلیمز پر کیسے عمل درآمد ہوتا ہے؟

جواب: کلیمز ہمارے لئے سچائی کا ایک لمحہ ہیں اور ای ایف یو لائف میں ان پر بہت ہی مؤثر طریقوں سے عمل درآمد ہوتا ہے۔ آپ ہم سے تمام دستیاب پلیٹ فارمز (ہیلپ لائن، واٹس ایپ، ہماری شاخوں اور ای میل) کے ذریعے رابطہ کر سکتے ہیں اور ہماری ٹیم آپ کی رہنمائی اور مدد کے لئے تیار ہے۔

انتہی:

- یہ پلان ای ایف یو لائف انشورنس لمیٹڈ کا پیش کردہ پروڈکٹ ہے۔ یہ پلان بینک الفلاح یا اس سے ملحق کسی ادارے سے ضمانت کردہ یا بیمہ شدہ نہیں ہے اور نہ ہی بینک الفلاح کی پروڈکٹ ہے۔ ای ایف یو لائف انشورنس لمیٹڈ بیمہ شدہ صارف/صارفین اور مستفیدان/مستفیدان (بینفٹری/بینفٹریز) کے کلیمز (دعووں) کا ذمہ دار ہوگی۔
- بینک الفلاح ای ایف یو لائف انشورنس لمیٹڈ کی طرف سے صرف ایک کارپوریٹ انشورنس ایجنٹ/تقسیم کاری حیثیت کام کر رہا ہے اور نہ ہی بیمہ شدہ صارف/صارفین اور مستفیدان/مستفیدان (بینفٹری/بینفٹریز) یا کسی بھی تیسرے فریق کی طرف سے ذمہ دار ہوگا۔
- سرمایہ کاری میں نفع اور نقصان کی ذمہ داری بیمہ دار (پالیسی ہولڈر) کی ہے۔ یہ ممکن ہے کہ پالیسی کی میچورٹی یا دستبرداری نقد قدر (کیش ویلیو) پیشگی اندازے سے کم یا زیادہ ہو سکتی ہے۔ منتخب شدہ فنڈ میں کی گئی تمام سرمایہ کاریاں مارکیٹ میں نقصان کی صورت حال پر منحصر کرتی ہیں۔ سرمایہ کاری کی کارکردگی کی صورت میں نقصان بیمہ دار (پالیسی ہولڈر) کی ذمہ داری ہوگا۔
- ضروری نہیں کہ فنڈ کی ماضی کی کارکردگی مستقبل کی کارکردگی کے لئے رہنمائی کا باعث ہو۔ کسی قسم کا پیشگی اندازہ ضروری نہیں کہ مستقبل کی ترجمانی کرے یا فنڈز کی ممکنہ کارکردگی کو بیان کرے اور فنڈز کی اچھی یا بری کارکردگی کی ذمہ داری ای ایف یو لائف اور بینک الفلاح بینک پر عائد نہیں ہوتی۔
- ہمارا سبیلز کا نمائندہ آپ کو فوائد کی شخص مثال پیش کرے گا۔ برائے مہربانی دیگر شرائط و ضوابط کو تفصیلاً سمجھنے کیلئے مثال میں بیان کی گئی باتوں کو بغور پڑھیں۔
- سروس اخراجات اور دیگر ٹیکسیز بینک کے شیڈول آف چارجز اور متعلقہ حکم سے مشروط ٹیکس قوانین کے مطابق ہوں گے۔

کمپنی کی طرف سے ہر سال کاروبار کے شرائطی فنڈ کی کارکردگی پر مبنی بونس کے نرخ کا اعلان کیا جائے گا۔

ای ایف یولائف ایشورنس لمیٹڈ

ای ایف یولائف ہاکس، پلاٹ نمبر 112، 8th ایسٹ اسٹریٹ، فیرا، ڈی ایچ اے، کراچی، پاکستان۔

فیکس نمبر: (021) 3453-7519 ای میل: csd@efulife.com